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FIKI MIKI MATERAC
GRYKO LUX KOMFORT
LINE (gryczano-
kokosowy) 120/60cm
Cena 249,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki do 7 dni roboczych

Kod producenta MGLKL1

Kod EAN 5902686303763

Producent FIKI MIKI

Opis produktu

Materac Gryko Lux KOMFORT Line 120/60 cm

Przewidziane zastosowanie wyrobu:
Materac Gryko Lux KOMFORT Line może być stosowany podczas snu i odpoczynku, przez osoby zdrowe oraz

alergików. Przeznaczony jest dla osób, których stan zdrowia nie pozwala na regularny ruch czy też częste
zmiany pozycji ciała. Może być stosowany w profilaktyce, wspomagającym leczeniu oraz rehabilitacji wielu

schorzeń narządu ruchu, układu nerwowego i chorób naczyń obwodowych. Może być również stosowany jako
jeden z elementów wielokierunkowego działania zmierzającego do ograniczenia ekspozycji na alergeny, a w

szczególności w profilaktyce chorób alergicznych, a także w prewencji osób dotkniętych nadmierną reakcją na
alergeny wziewne i kontaktowe. Zawarta w łusce tanina wykazuje działanie przeciw roztoczowe i

bakteriostatyczne, lecz nie przenika przez skórę człowieka. Zapobiega rozwojowi roztoczy i bakterii, które mogą
dostać się do materaca lub innych wyrobów. Inne związki chemiczne zawarte w łusce gryki wykazują również

korzystne działanie na powierzchnię skóry.

Wskazania do stosowania wyrobu:
W normalnych warunkach użytkowania materac Gryko Lux KOMFORT Line przeznaczony jest do

wielokrotnego stosowania dla jednego dziecka w:

profilaktyce i zapobieganiu wadom postawy,
zapobieganiu przeciążeniom kręgosłupa, związanych z wymuszoną pozycją ciała podczas spania,

wspomagająco w przeciwdziałaniu zaburzeń snu,
profilaktyce i wspomagającym leczeniu dzieci z alergią na roztocza kurzu domowego*),

dysfunkcjach narządu ruchu w chorobach układu nerwowo-mięśniowego u dzieci (np. mózgowe porażenie
dziecięce, nagminne porażenie dziecięce, porodowe uszkodzenie splotu ramiennego).

Materac może być również stosowany we wczesnej profilaktyce u dzieci z wysokim ryzykiem
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rozwoju odleżyn.

*) jako jeden z elementów wielokierunkowego działania zmierzającego do ograniczenia ekspozycji na alergeny,
a w szczególności w profilaktyce chorób alergicznych, a także w prewencji osób dotkniętych nadmierną reakcją

na alergeny wziewne i kontaktowe.

Materac nie wymaga szczególnych zabiegów koniecznych przed jego użyciem. Po wypraniu i dokładnym
wysuszeniu pokrowca, układa się go w łóżku. Zaleca się używanie wyrobu z zastosowaniem nakładki

higienicznej oraz bawełnianego prześcieradła.

Materac Gryko Lux KOMFORT Line został wyposażony w trójwarstwowy pokrowiec przystosowany
do prania w pralce w temperaturze 60°C, a zawarta w naturalnej łusce gryczanej tanina wykazuje

działanie przeciw roztoczowe i bakteriostatyczne, lecz nie przenika przez skórę człowieka. Zapobiega
rozwojowi roztoczy i bakterii, które mogą dostać się do materaca lub innych wyrobów. Inne związki

chemiczne zawarte w łusce gryki wykazują również korzystne działanie na powierzchnię skóry.

Według najnowszych międzynarodowych wytycznych i standardów leczenia oraz
profilaktyki chorób alergicznych zaleca się wielokierunkowe działania zmierzające do

ograniczenia ekspozycji na alergeny.

.

Wskazane jest:
Pranie pościeli, poduszek, koców, pokrowców materaców, pluszowych zabawek w

temperaturze min. 55°C.
Poddawanie pościeli i zabawek pluszowych okresowemu działaniu niskich temperatur

(zamrażanie).
Stosowanie pościeli antyalergicznej.

Stosowanie środków roztoczobójczych.
Zrezygnowanie z dywanów.

Materac Gryko Lux KOMFORT Line został wyposażony w pokrowiec z delikatnej i trwałej z tkaniny
poliestrowo bawełnianej. Pokrowiec można bardzo łatwo zdjąć i założyć po praniu. Przystosowany

jest do prania w pralce w temperaturze 60°C, wirowania oraz suszenia w suszarkach bębnowych, co
ogranicza do minimum możliwość kolonizowania się w nim przeróżnych drobnoustrojów np. roztoczy.

Wkład z naturalną łuską gryczaną stanowi niezależną warstwę materaca i nie jest trwale połączony
z pokrowcem. W wypadku przemoczenia lub zabrudzenia, niezależny wkład z naturalną łuską
gryczaną w łatwy sposób można wymienić na nowy. Dzięki temu w materacach Fiki Miki nie

występuje ryzyko wystąpienia przebarwień podczas prania pokrowca oraz wystąpienia pleśni i
grzybów wynikających z niedosuszenia po praniu.

Materac zastrzeżony w Urzędzie Patentowym RP – wzór użytkowy nr. 63616.

Przed pierwszym zastosowaniem materaca należy przeprowadzić procedurę prania pokrowca
zgodnie z parametrami procesu konserwacji podanymi na wszywce. Po wypraniu i dokładnym

wysuszeniu pokrowca, wyrób nie wymaga szczególnych zabiegów koniecznych przed jego użyciem.
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Materac Gryko Lux KOMFORT Line to dwustronny materac o wysokości 8 cm, składający
się z sześciu niezależnych warstw:

Pokrowca wykonanego z dzianiny materacowej (100% poliester),
Włókna kokosowego łączonego mieszanką lateksową „A” (maty kokosowej);

Pianki poliuretanowej.
Puszystej włókniny polipropylenowej;

Niezależnego wkładu z naturalnej łuski gryczanej „B” (naturalna łuska gryczana,
włóknina polipropylenowa).

Płaskiej włókniny polipropylenowej;

  

Naturalna łuska gryczana
W materacach Fiki Miki z naturalną łuską gryczaną nie występuje ryzyko przebarwienia

pokrowca podczas prania. Materace Fiki Miki posiadają niezależny wkład z łuską
(zastrzeżony w Urzędzie Patentowym wzór użytkowy nr. 63616) oraz pokrowce, które

można w łatwy sposób zdjąć i założyć ponownie.

Zawarta w gryce tanina ma działanie przeciw-roztoczowe i bakteriostatyczne lecz nie
przenika przez skórę człowieka, a zwalcza jedynie roztocza i bakterie, które mogą dostać
się do materaca lub na powierzchnię skóry. Naturalna łuska gryczana działa zewnętrznie

na skórę i tkankę podskórną, powodując delikatny mikro-masaż, który pobudza
zakończenia nerwowe, .powoduje rozszerzenie naczyń włosowatych i przyspiesza

krążenie krwi oraz chłonki; prowadzi to do miejscowego przekrwienia (rozgrzania ciała),
zmniejszenia obrzęków, a także podwyższenia progu bólu. Obserwuje się.również

działanie psychoterapeutyczne masażu, ma on wpływ na obniżenie lęku.i niższy poziom
nastrojów depresyjnych, zmniejszenie uczucia napięcia i zmęczenia oraz co się

szczególnie podkreśla – przynosi uczucie relaksacji; *
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Związki celulozowo-ligninowe z których składa się łuska gryki posiadają wyjątkowe,
przekraczające 20% swojej masy właściwości sorpcyjne. Dzięki temu umożliwia

utrzymanie stosunkowo niskiej wilgotności wypełnienia materaca. Wkład z łuski bardzo
szybko niweluje wilgoć bo ją wchłania. W przeciwieństwie do wielu wkładów

syntetycznych materac z naturalną łuską gryczaną nie nagrzewa się, pozostaje chłodny i
suchy.

Każda dostawa naturalnej łuski gryczanej badana jest pod kątem wilgotności oraz braku
zapylenia. Każdy niezależny wkład z naturalną łuską gryczaną przed spakowaniem

poddawany jest obróbce termicznej (umieszczany jest piecu o temperaturze powyżej
60-63oC i wilgotności w zakresie 16-30% na minimum 5 godzin). Dopiero po uzyskaniu
100% dezynsekcji oraz dokładnym wysuszeniu produkt jest znakowany datą produkcji i
hermetycznie spakowany. Proces produkcji materacy w naszej firmie podlega bardzo

rygorystycznym procedurom i stałej kontroli jakości. Automatycznie monitorowana jest
wilgotność pomieszczeń. Posiadamy zewnętrzny monitoring występowania owadów

magazynowych i gryzoni na każdym etapie produkcji oraz magazynowania surowców i
produktów gotowych.

 * 2014`Ocena kliniczna – sprawozdanie na wyroby medyczne Materacyk Spółka Jawna.

Pianka poliuretanowa stosowana jest od lat jako wypełnienie materacy. W zależności od
grupy wagowej i przewidzianego zastosowania dobierana jest gęstość pianki. Im większa

jest jej gęstość, tym większa twardość i wytrzymałość materaca. Zastosowanie pianki
poliuretanowej o odpowiednich parametrach umożliwia uzyskanie materaca o bardzo
dobrej sprężystości, stabilnych krawędziach i relatywnie niskiej wadze. To doskonałe

wypełnienie materacy dla dzieci, umożliwiające uzyskanie relatywnie niskiej cenę
końcową produktu przy zachowaniu komfortu oraz właściwej trwałości produktu.

W materacach Fiki Miki stosujemy wyłącznie pianki poliuretanowe (o gęstości 18-35
kg/m3) posiadające certyfikat Oëko-Tex Standard 100 (brak substancji szkodliwych).

Wszystkie pianki poliuretanowe stosowane w naszych materacach obowiązkowo
poddawane są restrykcyjnym badaniom wytrzymałościowym.

Mata kokosowa uzyskane z naturalnego włókna kokosowego połączonego mieszaniną
lateksową. Stosowane w materacach od lat są najbardziej znanym naturalnym

wypełnieniem. W materacach Fiki Miki stosujemy wyłącznie maty kokosowe dodatkowo
utwardzane podczas procesu igłowania. Uzyskane w ten sposób wkłady cechują: płaskie,

twarde ale jednocześnie sprężyste podparcie ciała podczas snu; doskonała cyrkulacja
powietrza i regulacja wilgotności; wysoka odporność na zużycie i uszkodzenia.

Maty kokosowe ze względu na swą naturę są ekologiczne i łatwo biodegradowalne.
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